
ENGLISH

Price Without AHN
Type of Visit Tier One Tier Two Type of Visit Tier One Tier Two No Discount

Initial Visit $70 $80 Initial Visit $75 $85
Follow-Up Visit $50 $55 Follow-Up Visit $55 $60

Price Without AHN
Type of Visit Tier One Tier Two Type of Visit Tier One Tier Two No Discount

Initial Visit $150 $160 Initial Visit $150 $160
Follow-Up Visit $75 $80 Follow-Up Visit $75 $80

Price Without AHN
Type of Visit Type of Visit No Discount

In-Patient Hospital Stay In-Patient Hospital Stay
ICU In-Patient Hospital Stay ICU In-Patient Hospital Stay
Emergency Room Emergency Room $1,500 - $3,000
Urgent Care Urgent Care $150 - $300

SPANISH

Precio sin AHN
Tipo de Visita Nievel Uno Nievel Dos Tipo de Visita Nivel Uno Nivel Dos No Discuento

Visita Inicial $70 $80 Visita Inicial $75 $85
Visita de Seguimiento $50 $55 Visita de Seguimiento $55 $60

Precio sin AHN
Tipo de Visita Nievel Uno Nievel Dos Tipo de Visita Nievel Uno Nievel Dos No Discuento

Visita Inicial $150 $160 Visita Inicial $150 $160
Visita de Seguimiento $75 $80 Visita de Seguimiento $75 $80

Precios sin AHN
Tipo de Visita Tipo de Visita No Discuento

Estancia de Hospital Estancia de Hospital (Pacien  
Estancia de hopital en UCI Estancia de Hospital en UCI
Sala de Emergencia Sala de Emergencia $1,500 - $3,000
Atención Urgente Atención Urgente $150 - $300

Primary Care - New Prices as of October 1st

Servicios de Hospital - Precios Actuales 

$85

Primary Care - Current Prices

Specialty Care - Current Prices

Hospital Services - Current Prices

$85

Atención Primaria- Precios Actuales 

$400
$85

$500
$85

$100-$235

Specialty Care - New Prices as of October 1st

$200-$600

Fees
$500 per day, $5,000 max $2,500 - $14,000 per day

No max$500 per day, $5,000 max

Hospital Services - New Prices as of October 1st
Fees

$550 per day, $5,500 max
$600 per day, $6,000 max

New price update for the Access Medical Discount Program — Effective October 1, 2025
Nuevas tarifas para el Programa de Descuentos Médicos Access Medical - a partir del 1 de Octubre de 2025

$2,500 - $14,000 por dia 
No max$500 por dia, $5,000 max $600 por dia, $6,000 max

$400 $500

Servicios de Hospital -  Nuevos Precios a partir del 1 de Octubre
Precios Precios

$500 por dia, $5,000 max $550 por dia, $5,500 max

Atención Primaria – Nuevos Precios a partir del 1 de Octubre

$100-$235

Atención Especializada- Precios Actuales Atención Especializada – Nuevos Precios a partir del 1 de Octubre

$200-$600
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